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mido por capitulos.
CREDITO EXTRAORDINARIO
CAPITULO 4- Transferencias Corrientes

CAPITULO 6- Inversiones Reales
CAPITULO 7- Transferencias de Capital

SUPLEMENTO DE CREDITO

CAPITULO 1- Gastos de Personal

CAPITULO 2- Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

CAPETULO 4- Transferencias Corrientes
CAP!TULO 6- Inversiones Reales
CAPITULO 7- Transferencias de Capital
TOTAL

FINANCIACION

REMANENTE DE TESORERIA G/GENERALES

TOTAL

Contra la aprobacién definitiva del presente acuerdo, podra interponerse directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de
Castillay Leodn en la forma y plazos que establecen las normas de dicha jurisdiccion.

Zamora, 8 de abril de 2024.-El Alcalde.

R-202401137

lll. Administracion Local
AYUNTAMIENTO
ZAMORA

Edicto

El Pleno del Ayuntamiento de Zamora del dia 29 de febrero de 2024, acordé la
aprobacion definitiva del Expediente de Modificacion de Créditos n.° 01/2024
(Expediente 2006/2024) y su publicacion en el Boletin Oficial de la Provincia resu-

3.911.367,65
12.000,00
3.739.367,65
160.000,00
2.584.482,13
153.655,36
618.000,00
135.000,00
752.992,34
924.834,43

6.495.849,78

6.495.849,78

6.495.849,78
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